
UCHWAŁA NR 202/XXVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z 
późn. zm.) oraz § 22 ust. 4 Statutu Gminy Szczuczyn uchwalonego Uchwałą Nr II/10/02 Rady Miejskiej w 
Szczuczynie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 14, 
poz. 357 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2017 rok w 
brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 2A655C6C-0D2F-42D2-AA3C-842C385E9045. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 202/XXVIII/16

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLANY PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE NA 2017 ROK

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ:

I KWARTAŁ

1. Przygotowanie planu kontroli Komisji w roku 2017 r.

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2016 rok

II KWARTAŁ

1. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.

2. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

3. Wierzytelności i zobowiązania Gminy – skuteczność windykacji za 2016 rok.

4. Analiza taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

III KWARTAŁ

1. Analiza budżetu gminy za 2017 rok – I półrocze.

2. Oświetlenie w Gminie – koszty, remonty, rozbudowa.

3. Funkcjonowanie gospodarką odpadami.

IV KWARTAŁ

1. Uchwały podatkowe.

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2018 rok.

3. Wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2018 rok.

4. Opracowanie planu Komisji na 2018 rok.

Ponadto Komisja jest przygotowana do realizacji kontroli zleconych przez Radę lub inne stałe Komisje.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, FINANSÓW, ROLNICTWA

I GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ;

I KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2016 rok

2. Realizacja zadań w zakresie sprawności dróg gminnych w okresie zimy.

II KWARTAŁ

1. Ocena stanu dróg, ich nawierzchni, oznakowania pionowego i poziomego oraz stanu urządzeń drogowych.

2. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.

III KWARTAŁ

1. Analiza budżetu gminy za 2017 rok – I półrocze.

2. Zapoznanie się z przygotowaniem służb komunalnych do zimy.

3. Funkcjonowanie targowiska.

IV KWARTAŁ

1. Uchwały podatkowe.

Id: 2A655C6C-0D2F-42D2-AA3C-842C385E9045. Podpisany Strona 1



2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2018 rok.

3. Wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2018 rok.

4. Opracowanie planu Komisji na 2018 rok.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH

I KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2016 rok

2. Ferie zimowe - zapoznanie się z ofertą.

II KWARTAŁ

1. Analiza taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

2. Stan techniczny oraz potrzeby remontowe placówek oświatowych i instytucji kultury.

3. Realizacja zadań gminnych przez kluby sportowe w ramach udzielonych dotacji za 2016 rok.

4. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.

III KWARTAŁ

1. Analiza budżetu gminy za 2017 rok – I półrocze.

2. Przedszkole – ocena funkcjonowania i potrzeby z tym związane.

3. Ocena przebiegu wakacji w gminie.

IV KWARTAŁ

1. Uchwały podatkowe.

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2018 rok.

3. Wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2018 rok.

4. Opracowanie planu Komisji na 2018 rok.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 2A655C6C-0D2F-42D2-AA3C-842C385E9045. Podpisany Strona 2




